Dei viciniam nunc liberet, Christus adstitit, corroborant
hodie sancti Patres, ut cum aduentum libere predicare valeant,
atq; imaginibus eius incarnationem designare.

Longemum Domine, quoniam mirabilia sunt opera tua, quoniam
clementiam reuoluit, & quomodo intumescas facies, notes
& monachos, dum interficerentur propter tuam imaginem, sedu-
tores illor tantum mali auctores non combustis, sed tam in uinculis
aegrotantibus animae.

O Domine, qui Ecclesiam tuam in euersionem compesce, ut
porta inferi adversus eam praesulere nequeant, sic patet, tam
populo tuo largire, ut te omnes aliter animo, vno ore laudemus, &
celebremus.

Anathema sit illi Domine, qui tuae incarnationis imaginem
non venerant, in primis vero Ioanni, & Antonio, & Theodoro
impio, vna cum Theodoro, & alij Fidei desertoribus.

O Domine, qui Apostolorum tuorum pacem tuam dedisti, largire etiā
nunc omnibus tranquillitatem, tua manu illos congrega, qui tui
disparati, & tanquam omnes rationales sancta Ecclesia gregi illis
appropia Gloria Patri.

Deitatem gloriae Patris, & Filij, & Spiritus sancti, vnam si-
luct naturam in tribus persona, essentiam indiuisam, suppositiua de-
finitam, simul coeternam, vniuersa substantiam, omnipotentem, per-
fectam Imperium, omnia deum, contemere.

Dei Genitrix, quae omnium es auxilium, regnum, & prote-
ctio ostende quae uirtute, quod pro omnibus qui ad te confugunt,
vales intercedere sicut & contra impios reges, tu filij potentia, o-
mnia siquidem potes, ut omnia Mater.

apertumque et hoc ante dicitur: Exaudita est oratio tua, o Episcopi... et veniam dicitur Imperator Theophilus...

XXXV. Cuiusmodi quae pariter ibi in Ecclesia essent congregati... etiam in hoc loco dicitur: Imperatrix et via cum filio accedit...

XXXVI. Hinc illud XXXVI Theophrastus archiepiscopus Taurinensis in... de sanctis imaginibus in die festo eorum dicitur...

XXXVII. Hic scilicet mortuus successit in Imperio et in impietate filius... eius Copronymus, ut supra dicitur...

in maiore sui vi vinceret, ardentior fuit in impietate. Mortuus autem... et ipsi relicto Imperio filio Theophilo...

Hoc scilicet hodie septimum dicitur impietatis anathematizationis... et facta imaginis Saluatoris nostri et Matris eius...

Etiam ista, anniverfaria die, repeti solita in Ecclesia illa... sacra encomia, de consuetudine, demerita, penitusque debet...

XXXIIII.

XXXIX.

XL.

PEREGRINIS SOCIETATIS DE SUPREMACIA REVERENDISSIMI NUM. 16